
18/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=743698&tipo=t 1/2

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00017/2018

  
Às 10:21 horas do dia 18 de setembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. SEBASTIAO JUNIOR HENRIQUE DUARTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 010/2018, Pregão nº 00017/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 192,7500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SHDIAS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 20,2000 , com valor
negociado a R$ 20,2000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Recrutamento e Seleção de Pessoal / Concurso Público / Vestibular

 2 - Recrutamento e Seleção de Pessoal / Concurso Público / Vestibular

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Recrutamento e Seleção de Pessoal / Concurso Público / Vestibular
Descrição Complementar: Valor da Taxa unitária, por inscrição devidamente homologada de Nível Médio (NM)
Prova objetiva. Sendo serviços de organização, planejamento e realização de concurso público, visando à elaboração,
impressão e aplicação de provas objetivas (para todos os níveis) e de títulos (para o nível superior) para o
provimento de emprego público de nível médio e superior e, formação de cadastro de reserva para o quadro de
pessoal do Coren/MS, conforme o Termo de Referência e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO
Valor estimado: R$ 83,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SHDIAS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,9000 , com valor
negociado a R$ 9,9000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2018
14:54:35 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SHDIAS CONSULTORIA E
ASSESSORIA LTDA, CNPJ/CPF:14.120.500/0001-71, Melhor lance : R$

9,9000, Valor Negociado : R$ 9,9000. Motivo: Conforme chat e envio dos
anexos.

Homologado 18/09/2018
10:21:47

SEBASTIAO
JUNIOR

HENRIQUE
DUARTE

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Recrutamento e Seleção de Pessoal / Concurso Público / Vestibular
Descrição Complementar: Valor da Taxa unitária, por inscrição devidamente homologada de Nível Superior (NS)
Prova objetiva e de título. Sendo serviços de organização, planejamento e realização de concurso público, visando à
elaboração, impressão e aplicação de provas objetivas (para todos os níveis) e de títulos (para o nível superior) para
o provimento de emprego público de nível médio e superior e, formação de cadastro de reserva para o quadro de
pessoal do Coren/MS, conforme o Termo de Referência e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO



18/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=743698&tipo=t 2/2

Valor estimado: R$ 109,7500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SHDIAS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 10,3000 , com valor
negociado a R$ 10,3000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2018
14:54:35 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SHDIAS CONSULTORIA E
ASSESSORIA LTDA, CNPJ/CPF:14.120.500/0001-71, Melhor lance : R$

10,3000, Valor Negociado : R$ 10,3000. Motivo: Conforme chat e envio dos
anexos.

Homologado 18/09/2018
10:21:48

SEBASTIAO
JUNIOR

HENRIQUE
DUARTE

 
 

Fim do documento


